
DSV / SK Winterberg WSV

DSV Schülercup S12 / S13 Skisprung und Nordische Kombination

Winterberg / Sprungschanzen am Herrloh

14. Oktober 2022

S T A R T L I S T E

JURY SPRUNGRICHTER

DSV Wettkampfbeauftragter: Timo Drebs A: Jürgen Günther WSV

Wettkampfleiter: Torben Hirsch B: Jörg Lauber WSV

Nachwuchstrainer: Marius Kappes C: Lars Lückel WSV

D: Dirk Becker WSV

E: Lars Maletschek WSV

SCHANZENDATEN WETTER

Hill Size: 47m Beginn: 9 Uhr (Probe)

K-Point: 44m Ende:

Meter Wert: 2,4 p/m

www.sk-winterberg.de

StNr Jg Name Verein Vbd   

Schüler S12 m, 44.0 m Schanze

1 11 *Wendland Jonas SC Sohland SVSAC                              

2 11 *Rießle Fin SZ Breitnau SBW                              

3 11 *Gaffal Luca WSV Oberaudorf BSV                              

4 11 *Weigelt Benjamin SC Partenkirchen BSV                              

5 11 *Hoffmann Oskar SV Biberau TSV                              

6 11 *Reuter Emil SV Biberau TSV                              

7 11 *Wissler Jona SZ Breitnau SBW                              

8 11 Mossner Fabian SV Lok Eilenburg SVSAC                              

9 11 *Götzel Jakob VSC Klingenthal SVSAC                              

10 11 *Adam Frederick SV Baiersbronn SBW                              

11 11 *Hinterseer Tobias SK Berchtesgaden BSV                              

12 11 *Schonhardt Julian ST Schonach-Rohrhardsberg SBW                              

13 11 *Schönherr Pepe VSC Klingenthal SVSAC                              

14 11 *Mungenast Ben SC Willingen HSV                              

15 11 *Reinke Max VFL Pfullingen SBW                              

16 11 *Rumpfinger Zeno WSV Oberaudorf BSV                              
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StNr Jg Name Verein Vbd   

17 11 Ehrenreich Max SK Meinerzhagen WSV                              

18 11 Schwarz Kimi WSC Erzgebirge Oberwiesenthal SVSAC                              

19 11 *Schmid Linus SC Oberstdorf BSV                              

20 11 *Massalsky Kandy SSV Geyer SVSAC                              

21 11 Kupke Piet SV Lok Eilenburg SVSAC                              

Schüler S12w /S13w, 44.0 m Schanze

22 11 *Hacker Magdalena SC Bischofsgrün BSV                              

23 11 *Häfner Mara WSV Warmensteinach BSV                              

24 11 *Schwander Fiona SC Degenfeld SBW                              

25 11 *Strümpfel Anni TSG Ruhla/WSC 07 TSV                              

26 11 *Weidemann Greta WSV Warmensteinach BSV                              

27 11 *Schneider Antonia SC Partenkirchen BSV                              

28 11 *Willibald Pia SC Partenkirchen BSV                              

29 11 *Steiner Nele WSV 08 Lauscha TSV                              

30 11 *Koch Lyn-Caja SC "Motor" Zella-Mehlis TSV                              

31 11 *Fischer Resi SSV Geyer SVSAC                              

32 11 *Eller Michele-Sophie SV Baiersbronn SBW                              

33 10 *Amberg Sophie WSV Schmiedefeld TSV                              

34 10 *Kinne Annika SC Ruhpolding BSV                              

35 10 *Klughart Awa TSV Buchenberg BSV                              

36 10 *Züfle Mareike SV Baiersbronn SBW                              

37 10 Weißflog Greta WSC Erzgebirge Oberwiesenthal SVSAC                              

38 10 Von Burski Aurelia SC Hinterzarten SBW                              

39 10 *Schülein Leila SC Bischofsgrün BSV                              

40 10 *Zettler Mia WSV Isny SBW                              

41 10 *Hepich Sina SC Oberstdorf BSV                              

42 10 *Klaunig Abbeline SC Oberstdorf BSV                              

43 10 Bethge Alice SkiKlub Wernigerode 1911 SVSA                              

44 10 *Lehmann Marit VSC Klingenthal / SGK SVSAC                              

45 10 *Göhler Luna SSV Geyer / SGK SVSAC                              

46 10 *Machts Stella SC "Motor" Zella-Mehlis TSV                              

47 10 *Zimmermann Aurelie SZ Feldberg SBW                              

48 10 Probst Merle SkiKlub Wernigerode 1911 SVSA                              

49 10 *Twarok Mila WSV 1923 Bad Freienwalde e.V. LSVBR                              

50 10 *Schneider Pia SC Partenkirchen BSV                              

Schüler S13 m, 44.0 m Schanze

51 10 *Reinegger David SC Degenfeld SBW                              

52 10 *Haase Lian SZ Breitnau SBW                              

53 10 *Goller Laurin SC Ruhpolding BSV                              

54 10 *Dornach Felix TSV Buchenberg BSV                              

55 10 *Nischan Finn TSG Ruhla/WSC 07 TSV                              

56 10 *Hinz Moritz SK Berchtesgaden BSV                              

57 10 *Pinney Tyson Grant SC Bischofsgrün BSV                              

58 10 *Löchner Nick SZ Breitnau SBW                              

59 10 *Szor Niklas WSV Isny SBW                              

60 10 *KREISELMEYER Noah SC Oberstdorf BSV                              

61 10 *Mitrofan Sebastian SC Willingen HSV                              

62 10 *Haschke Lennart SC Rückershausen WSV                              

63 10 *Rudloff Jannik TSG Ruhla/WSC 07 TSV                              

64 10 *Beckmann Philipp SC Willingen HSV                              

65 10 Damköhler Marvin WSV Braunlage NSV                              

66 10 Jacob Jack-Lennox SG Nickelhütte Aue SVSAC                              

67 10 *Mahnke Hotte WSV 1923 Bad Freienwalde e.V. LSVBR                              
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StNr Jg Name Verein Vbd   

68 10 *Beckmann Karl SC Willingen HSV                              

69 10 *Krezelok Leon SC Willingen HSV                              

70 10 *Mey Hannes SSV Geyer SVSAC                              

71 10 Vogel Emil SSV Scheibenberg SVSAC                              

72 10 *Aßmann Timo SSV Geyer / SGO`th SVSAC                              

73 10 *Messerschmidt Till SC "Motor" Zella-Mehlis TSV                              

74 10 *Kratzner Arvid SZ Breitnau SBW                              

75 10 *Friedrich Matti WSV 08 Lauscha TSV                              

76 10 *Uhlig Niklas SV Baiersbronn SBW                              

77 10 *Möller Niclas WSV Schmiedefeld TSV                              

78 10 Wamsler Kay-Ule SC Degenfeld SBW                              

79 10 Wegerbauer Quirin WSV DJK Rastbüchl BSV                              

80 10 Sommer Matti SkiKlub Wernigerode 1911 SVSA                              

81 10 Grünert Lenny WSG Rodewisch SVSAC                              

82 10 *Digeser Lionel SC Hinterzarten SBW                              

83 10 *Niemeyer Linus WSV Reit im Winkl BSV                              

84 10 *Dellit Nils WSV Kleinschmalkalden TSV                              

85 10 Berger Max WSV Harzgerode SVSA                              

86 10 *Künstle Noah VFL Pfullingen SBW                              

87 10 *Wider Elias SZ Breitnau SBW                              

88 10 *Mammey Max SK Winterberg WSV                              

89 10 Stoor Frieder SkiKlub Wernigerode 1911 SVSA                              

90 10 *Krenz Lukas WSV 08 Lauscha TSV                              

91 10 *Huber Moritz SZ Breitnau SBW                              

92 10 *Ketterer Colin SZ Breitnau SBW                              

93 10 *Holzer Nicolai WSV Oberaudorf BSV                              
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DSV / SK Winterberg WSV

DSV Schülercup S12 / S13 Skisprung und Nordische Kombination

Winterberg / Sprungschanzen am Herrloh

14. Oktober 2022

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E

JURY SPRUNGRICHTER

DSV Wettkampfbeauftragter: Timo Drebs A: Jürgen Günther WSV

Wettkampfleiter: Torben Hirsch B: Jörg Lauber WSV

Nachwuchstrainer: Marius Kappes C: Lars Lückel WSV

D: Dirk Becker WSV

E: Lars Maletschek WSV

SCHANZENDATEN

Hill Size: 47m Beginn: 9 Uhr (Probe)

K-Point: 44m Ende: 12:33 Uhr

Meter Wert: 2,4 p/m

www.sk-winterberg.de

Rang StNr Name

Verein

Jg

Vbd

km/h Weite W-N. -A- -B- -C- -D- -E- H-N. G-N. T-N.

Schüler S12 m, 44.0 m Schanze

1 19 Schmid Linus 11 66.6 45.5 63.6 18.5 19.0 18.5 19.0 19.0 56.5 120.1 243.1

SC Oberstdorf BSV 66.6 46.5 66.0 19.0 19.0 19.0 19.0 19.0 57.0 123.0

2 15 Reinke Max 11 66.0 44.5 61.2 19.0 19.0 19.0 19.0 19.0 57.0 118.2 236.4

VFL Pfullingen SBW 65.9 44.5 61.2 19.0 19.0 19.0 19.0 19.0 57.0 118.2

3 21 Kupke Piet 11 67.0 44.5 61.2 19.0 18.5 19.0 19.0 19.0 57.0 118.2 231.1

SV Lok Eilenburg SVSAC 66.8 42.5 56.4 18.5 16.0 19.0 19.0 19.0 56.5 112.9

4 2 Rießle Fin 11 65.8 42.0 55.2 18.5 18.5 18.5 18.5 18.5 55.5 110.7 224.8

SZ Breitnau SBW 65.7 43.0 57.6 18.5 18.5 19.0 19.0 19.0 56.5 114.1

5 16 Rumpfinger Zeno 11 66.3 44.0 60.0 18.5 18.5 18.5 18.5 18.5 55.5 115.5 222.5

WSV Oberaudorf BSV 65.9 44.0 60.0 15.5 16.0 16.0 15.5 15.5 47.0 107.0

6 10 Adam Frederick 11 66.3 42.0 55.2 18.5 18.5 19.0 19.0 18.5 56.0 111.2 221.6

SV Baiersbronn SBW 66.2 42.5 56.4 16.0 16.0 19.0 19.0 19.0 54.0 110.4

7 12 Schonhardt Julian 11 65.7 42.0 55.2 18.0 18.0 18.0 18.5 18.5 54.5 109.7 218.3

ST Schonach-Rohrhardsberg SBW 65.1 40.5 51.6 19.0 18.5 19.0 19.0 19.0 57.0 108.6

8 20 Massalsky Kandy 11 66.5 41.0 52.8 18.5 19.0 19.0 19.0 19.0 57.0 109.8 213.2

SSV Geyer SVSAC 66.6 42.5 56.4 15.5 15.5 15.5 16.0 16.0 47.0 103.4
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Rang StNr Name

Verein

Jg

Vbd

km/h Weite W-N. -A- -B- -C- -D- -E- H-N. G-N. T-N.

9 13 Schönherr Pepe 11 66.4 36.5 42.0 19.0 19.0 19.0 19.0 19.0 57.0 99.0 200.4

VSC Klingenthal SVSAC 66.2 37.5 44.4 19.0 19.0 19.0 19.0 19.0 57.0 101.4

10 14 Mungenast Ben 11 65.5 40.0 50.4 16.0 15.5 18.5 18.5 19.0 53.0 103.4 199.4

SC Willingen HSV 64.8 39.0 48.0 18.5 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 96.0

11 4 Weigelt Benjamin 11 65.5 38.0 45.6 18.5 19.0 18.5 18.5 19.0 56.0 101.6 197.0

SC Partenkirchen BSV 65.4 35.0 38.4 19.0 18.5 19.0 19.0 19.0 57.0 95.4

12 17 Ehrenreich Max 11 65.4 40.0 50.4 16.0 16.0 16.0 15.5 16.0 48.0 98.4 192.0

SK Meinerzhagen WSV 64.8 38.0 45.6 15.5 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 93.6

13 7 Wissler Jona 11 66.3 34.0 36.0 15.5 15.5 18.5 18.5 19.0 52.5 88.5 185.8

SZ Breitnau SBW 66.2 36.0 40.8 18.5 18.5 19.0 19.0 19.0 56.5 97.3

14 18 Schwarz Kimi 11 65.9 38.0 45.6 15.5 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 93.6 184.8

WSC Erzgebirge Oberwiesenthal SVSAC 65.5 37.0 43.2 16.0 18.5 16.0 16.0 16.0 48.0 91.2

15 8 Mossner Fabian 11 66.0 37.0 43.2 16.0 15.5 16.0 16.0 16.0 48.0 91.2 182.4

SV Lok Eilenburg SVSAC 66.4 37.0 43.2 16.0 15.5 16.0 16.0 16.0 48.0 91.2

16 9 Götzel Jakob 11 66.0 34.0 36.0 18.5 18.5 18.5 19.0 19.0 56.0 92.0 176.6

VSC Klingenthal SVSAC 65.7 30.5 27.6 19.0 18.5 19.0 19.0 19.0 57.0 84.6

17 1 Wendland Jonas 11 65.3 36.0 40.8 15.5 15.5 15.5 15.0 18.5 46.5 87.3 174.9

SC Sohland SVSAC 65.0 35.5 39.6 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 87.6

18 5 Hoffmann Oskar 11 65.2 33.5 34.8 15.5 15.0 18.5 18.5 19.0 52.5 87.3 174.0

SV Biberau TSV 65.3 32.0 31.2 18.5 18.0 18.5 19.0 18.5 55.5 86.7

19 11 Hinterseer Tobias 11 66.7 34.0 36.0 16.0 15.5 16.0 16.0 16.0 48.0 84.0 172.8

SK Berchtesgaden BSV 66.4 36.0 40.8 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 88.8

20 3 Gaffal Luca 11 66.6 39.0 48.0 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 24.0 72.0 159.5

WSV Oberaudorf BSV 66.5 36.5 42.0 15.0 15.5 15.0 15.0 16.0 45.5 87.5

21 6 Reuter Emil 11 65.5 31.0 28.8 15.0 15.0 15.5 15.5 15.5 46.0 74.8 151.1

SV Biberau TSV 65.4 31.0 28.8 15.5 15.5 18.5 16.0 16.0 47.5 76.3

Schüler S12w /S13w, 44.0 m Schanze

1 47 Zimmermann Aurelie 10 65.3 43.0 57.6 18.5 18.5 18.0 18.0 18.5 55.0 112.6 228.1

SZ Feldberg SBW 64.9 44.0 60.0 18.5 18.5 18.5 18.5 19.0 55.5 115.5

2 32 Eller Michele-Sophie 11 65.3 44.0 60.0 18.5 19.0 19.0 19.0 16.0 56.5 116.5 226.9

SV Baiersbronn SBW 65.1 45.0 62.4 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 110.4

3 50 Schneider Pia 10 66.3 43.0 57.6 16.0 16.0 18.5 19.0 19.0 53.5 111.1 216.9

SC Partenkirchen BSV 66.0 41.0 52.8 16.0 16.0 18.5 18.5 18.5 53.0 105.8

4 33 Amberg Sophie 10 65.5 40.5 51.6 19.0 19.0 19.0 19.0 19.0 57.0 108.6 214.8

WSV Schmiedefeld TSV 65.3 39.5 49.2 19.0 18.5 19.0 19.0 19.0 57.0 106.2

5 49 Twarok Mila 10 65.2 42.0 55.2 18.5 18.5 16.0 16.0 16.0 50.5 105.7 209.0

WSV 1923 Bad Freienwalde e.V. LSVBR 64.9 38.5 46.8 18.5 18.5 19.0 19.0 19.0 56.5 103.3

6 34 Kinne Annika 10 65.5 40.0 50.4 18.5 18.5 18.5 18.5 19.0 55.5 105.9 197.7

SC Ruhpolding BSV 65.3 36.0 40.8 15.0 16.0 18.0 17.0 18.0 51.0 91.8

7 42 Klaunig Abbeline 10 65.9 37.0 43.2 15.5 15.5 16.0 16.0 16.0 47.5 90.7 186.7

SC Oberstdorf BSV 65.8 39.0 48.0 16.0 15.5 16.0 16.0 16.0 48.0 96.0

8 48 Probst Merle 10 64.9 38.5 46.8 15.5 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 94.8 186.0

SkiKlub Wernigerode 1911 SVSA 65.1 37.0 43.2 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 91.2

9 29 Steiner Nele 11 65.8 36.0 40.8 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 88.8 181.2

WSV 08 Lauscha TSV 65.4 37.5 44.4 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 92.4

10 44 Lehmann Marit 10 64.9 35.5 39.6 16.0 16.0 12.0 16.0 16.0 48.0 87.6 180.0

VSC Klingenthal / SGK SVSAC 64.7 37.5 44.4 16.0 15.5 16.0 16.0 16.0 48.0 92.4

10 46 Machts Stella 10 65.4 37.0 43.2 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 91.2 180.0

SC "Motor" Zella-Mehlis TSV 65.6 36.0 40.8 16.0 15.5 16.0 16.0 16.0 48.0 88.8

12 30 Koch Lyn-Caja 11 65.3 35.0 38.4 15.5 15.5 16.0 15.5 15.5 46.5 84.9 179.7

SC "Motor" Zella-Mehlis TSV 65.1 38.5 46.8 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 94.8

13 41 Hepich Sina 10 65.1 37.0 43.2 14.5 15.0 15.5 15.0 15.5 45.5 88.7 178.9

SC Oberstdorf BSV 64.8 37.0 43.2 15.5 15.5 16.0 16.0 15.5 47.0 90.2

14 38 Von Burski Aurelia 10 65.5 36.0 40.8 15.0 15.5 15.5 16.0 16.0 47.0 87.8 177.3

SC Hinterzarten SBW 65.4 36.5 42.0 16.0 16.0 15.5 15.5 16.0 47.5 89.5

15 35 Klughart Awa 10 65.7 35.0 38.4 16.0 15.5 18.5 15.5 18.5 50.0 88.4 175.4

TSV Buchenberg BSV 65.0 31.5 30.0 19.0 19.0 19.0 19.0 19.0 57.0 87.0

16 39 Schülein Leila 10 65.4 35.0 38.4 15.5 15.5 16.0 16.0 16.0 47.5 85.9 172.0

SC Bischofsgrün BSV 65.3 35.5 39.6 15.5 15.5 15.5 16.0 15.5 46.5 86.1

17 36 Züfle Mareike 10 65.4 34.5 37.2 15.5 16.0 16.0 15.5 16.0 47.5 84.7 171.8

SV Baiersbronn SBW 65.1 35.5 39.6 15.5 16.0 16.0 16.0 15.5 47.5 87.1
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Rang StNr Name

Verein

Jg

Vbd

km/h Weite W-N. -A- -B- -C- -D- -E- H-N. G-N. T-N.

18 43 Bethge Alice 10 65.9 34.0 36.0 15.5 15.5 16.0 15.5 16.0 47.0 83.0 170.1

SkiKlub Wernigerode 1911 SVSA 65.6 33.0 33.6 17.5 17.5 18.0 18.0 18.0 53.5 87.1

19 40 Zettler Mia 10 65.2 34.5 37.2 15.0 16.0 15.5 15.0 15.5 46.0 83.2 169.3

WSV Isny SBW 65.2 35.5 39.6 15.5 16.0 15.5 15.5 15.5 46.5 86.1

20 22 Hacker Magdalena 11 65.4 37.5 44.4 15.0 15.0 15.5 15.5 15.5 46.0 90.4 165.6

SC Bischofsgrün BSV 65.8 39.5 49.2 9.0 9.0 8.5 8.5 8.5 26.0 75.2

21 45 Göhler Luna 10 65.0 32.5 32.4 16.0 15.5 16.0 16.0 16.0 48.0 80.4 160.8

SSV Geyer / SGK SVSAC 64.9 32.5 32.4 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 80.4

22 23 Häfner Mara 11 64.4 33.0 33.6 15.5 15.5 15.0 15.5 16.0 46.5 80.1 159.6

WSV Warmensteinach BSV 64.2 29.0 24.0 18.5 18.5 18.5 18.5 19.0 55.5 79.5

22 24 Schwander Fiona 11 64.4 33.0 33.6 16.0 15.5 16.0 16.0 16.0 48.0 81.6 159.6

SC Königsbronn SBW 64.2 31.5 30.0 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 78.0

24 25 Strümpfel Anni 11 64.6 30.0 26.4 16.0 16.0 15.5 15.5 15.5 47.0 73.4 145.4

TSG Ruhla/WSC 07 TSV 64.6 29.0 24.0 15.5 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 72.0

25 37 Weißflog Greta 10 65.0 27.0 19.2 18.5 18.0 18.5 18.0 15.5 54.5 73.7 145.1

WSC Erzgebirge Oberwiesenthal SVSAC 64.5 25.0 14.4 19.0 18.5 19.0 19.0 19.0 57.0 71.4

26 31 Fischer Resi 11 65.4 27.0 19.2 15.0 15.5 15.5 16.0 16.0 47.0 66.2 140.6

SSV Geyer SVSAC 64.9 30.0 26.4 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 74.4

26 28 Willibald Pia 11 64.7 29.0 24.0 15.5 15.5 15.5 16.0 16.0 47.0 71.0 140.6

SC Partenkirchen BSV 64.7 28.0 21.6 16.0 15.5 16.0 16.0 16.0 48.0 69.6

28 27 Schneider Antonia 11 64.8 26.5 18.0 15.5 15.0 16.0 15.5 16.0 47.0 65.0 125.7

SC Partenkirchen BSV 64.4 24.5 13.2 15.5 15.5 16.0 16.0 16.0 47.5 60.7

29 26 Weidemann Greta 11 64.3 20.0 2.4 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 24.0 26.4 76.8

WSV Warmensteinach BSV 63.9 20.0 2.4 16.0 15.5 16.0 16.0 16.0 48.0 50.4

Schüler S13 m, 44.0 m Schanze

1 83 Niemeyer Linus 10 65.0 46.5 66.0 19.0 18.5 19.0 19.0 19.0 57.0 123.0 243.6

WSV Reit im Winkl BSV 65.0 45.5 63.6 19.0 19.0 19.0 19.0 19.0 57.0 120.6

2 86 Künstle Noah 10  45.0 62.4 19.0 18.5 18.5 18.5 19.0 56.0 118.4 237.3

VFL Pfullingen SBW 65.6 45.0 62.4 18.5 19.0 19.0 18.5 19.0 56.5 118.9

3 85 Berger Max 10 65.6 44.0 60.0 19.0 18.5 19.0 19.0 19.0 57.0 117.0 235.2

WSV Harzgerode SVSA 65.5 44.5 61.2 19.0 18.5 19.0 19.0 19.0 57.0 118.2

4 92 Ketterer Colin 10 64.2 42.0 55.2 19.0 18.5 19.0 19.0 19.0 57.0 112.2 232.8

SZ Breitnau SBW 65.5 45.5 63.6 19.0 19.0 19.0 19.0 19.0 57.0 120.6

5 69 Krezelok Leon 10 65.5 43.5 58.8 18.5 18.5 18.5 18.5 19.0 55.5 114.3 228.9

SC Willingen HSV 65.6 43.0 57.6 19.0 19.0 19.0 19.0 19.0 57.0 114.6

6 93 Holzer Nicolai 10 64.9 42.5 56.4 19.0 18.5 19.0 19.0 19.0 57.0 113.4 225.6

WSV Oberaudorf BSV 65.1 42.0 55.2 19.0 18.5 19.0 19.0 19.0 57.0 112.2

7 87 Wider Elias 10 64.9 43.0 57.6 18.5 16.0 18.5 18.5 18.5 55.5 113.1 224.1

SZ Breitnau SBW 65.3 41.5 54.0 19.0 18.5 19.0 19.0 19.0 57.0 111.0

8 82 Digeser Lionel 10 64.9 42.0 55.2 18.5 16.0 19.0 19.0 18.5 56.0 111.2 221.7

SC Hinterzarten SBW 65.0 41.5 54.0 19.0 18.5 19.0 18.5 19.0 56.5 110.5

9 90 Krenz Lukas 10 63.9 41.0 52.8 18.5 19.0 19.0 18.5 19.0 56.5 109.3 219.8

WSV 08 Lauscha TSV 64.2 41.5 54.0 19.0 18.5 18.5 19.0 19.0 56.5 110.5

10 81 Grünert Lenny 10 65.3 43.5 58.8 19.0 16.0 19.0 19.0 19.0 57.0 115.8 219.0

WSG Rodewisch SVSAC 65.4 42.0 55.2 16.0 16.0 15.5 16.0 16.0 48.0 103.2

11 73 Messerschmidt Till 10 65.9 43.5 58.8 18.5 18.5 18.5 19.0 19.0 56.0 114.8 218.0

SC "Motor" Zella-Mehlis TSV 65.8 42.0 55.2 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 103.2

12 79 Wegerbauer Quirin 10 64.7 41.5 54.0 18.5 15.5 18.5 19.0 19.0 56.0 110.0 216.4

WSV DJK Rastbüchl BSV 64.8 40.0 50.4 19.0 18.5 18.5 18.5 19.0 56.0 106.4

13 74 Kratzner Arvid 10 64.8 41.5 54.0 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 102.0 216.1

SZ Breitnau SBW 65.2 43.0 57.6 19.0 18.5 18.5 19.0 19.0 56.5 114.1

14 75 Friedrich Matti 10 64.5 44.0 60.0 19.0 18.5 19.0 19.0 19.0 57.0 117.0 215.4

WSV 08 Lauscha TSV 64.5 40.0 50.4 15.5 18.5 16.0 16.0 16.0 48.0 98.4

15 77 Möller Niclas 10 65.4 43.5 58.8 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 106.8 214.8

WSV Schmiedefeld TSV 65.6 44.0 60.0 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 108.0

16 66 Jacob Jack-Lennox 10 66.1 44.0 60.0 15.5 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 108.0 213.6

SG Nickelhütte Aue SVSAC 65.8 43.0 57.6 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 105.6

17 60 KREISELMEYER Noah 10 65.3 42.5 56.4 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 104.4 213.2

SC Oberstdorf BSV 64.8 41.0 52.8 18.5 18.5 18.5 19.0 19.0 56.0 108.8

18 84 Dellit Nils 10 64.5 40.0 50.4 19.0 16.0 18.5 18.5 19.0 56.0 106.4 210.9

WSV Kleinschmalkalden TSV 64.8 39.0 48.0 19.0 18.5 19.0 18.5 19.0 56.5 104.5
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Rang StNr Name

Verein

Jg

Vbd

km/h Weite W-N. -A- -B- -C- -D- -E- H-N. G-N. T-N.

19 76 Uhlig Niklas 10 64.2 38.0 45.6 18.5 16.0 18.5 18.5 19.0 55.5 101.1 209.7

SV Baiersbronn SBW 64.8 40.5 51.6 19.0 19.0 19.0 19.0 19.0 57.0 108.6

20 80 Sommer Matti 10 65.1 40.5 51.6 16.0 15.0 16.0 19.0 19.0 51.0 102.6 209.5

SkiKlub Wernigerode 1911 SVSA 65.0 40.0 50.4 19.0 18.5 19.0 18.5 19.0 56.5 106.9

21 58 Löchner Nick 10 64.8 42.5 56.4 16.0 16.0 19.0 19.0 16.0 51.0 107.4 208.2

SZ Breitnau SBW 64.6 41.0 52.8 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 100.8

22 64 Beckmann Philipp 10 64.9 39.0 48.0 16.0 16.0 18.5 18.5 19.0 53.0 101.0 207.2

SC Willingen HSV 64.5 39.5 49.2 19.0 18.5 19.0 19.0 19.0 57.0 106.2

23 78 Wamsler Kay-Ule 10 64.5 42.0 55.2 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 103.2 206.4

SC Degenfeld SBW 65.0 42.0 55.2 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 103.2

24 56 Hinz Moritz 10 65.3 38.5 46.8 18.0 15.5 18.5 18.5 18.5 55.0 101.8 205.3

SK Berchtesgaden BSV 65.1 39.0 48.0 18.0 18.5 18.5 18.5 19.0 55.5 103.5

25 88 Mammey Max 10 65.2 41.0 52.8 15.5 16.0 15.5 15.5 16.0 47.0 99.8 205.0

SK Winterberg WSV 65.3 42.0 55.2 18.0 18.5 16.0 16.0 16.0 50.0 105.2

26 71 Vogel Emil 10 65.9 41.5 54.0 15.5 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 102.0 204.0

SSV Scheibenberg SVSAC 65.7 41.5 54.0 16.0 16.0 16.0 16.0 15.5 48.0 102.0

27 89 Stoor Frieder 10 64.9 39.0 48.0 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 96.0 202.2

SkiKlub Wernigerode 1911 SVSA 65.2 39.5 49.2 19.0 19.0 19.0 19.0 19.0 57.0 106.2

28 55 Nischan Finn 10 65.3 41.5 54.0 16.0 16.0 16.0 16.0 19.0 48.0 102.0 201.7

TSG Ruhla/WSC 07 TSV 64.9 37.0 43.2 18.5 18.5 19.0 19.0 19.0 56.5 99.7

29 91 Huber Moritz 10 64.8 36.0 40.8 19.0 18.5 18.5 19.0 19.0 56.5 97.3 199.4

SZ Breitnau SBW 65.6 38.0 45.6 19.0 18.5 18.5 19.0 19.0 56.5 102.1

30 65 Damköhler Marvin 10 64.3 38.5 46.8 15.0 15.0 15.5 15.5 16.0 46.0 92.8 196.3

WSV Braunlage NSV 64.4 39.0 48.0 18.5 18.5 18.5 19.0 18.5 55.5 103.5

31 53 Goller Laurin 10 65.7 36.5 42.0 19.0 18.5 19.0 19.0 19.0 57.0 99.0 193.2

SC Ruhpolding BSV 65.6 34.5 37.2 19.0 19.0 19.0 19.0 19.0 57.0 94.2

32 63 Rudloff Jannik 10 65.3 40.0 50.4 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 98.4 189.6

TSG Ruhla/WSC 07 TSV 65.3 37.0 43.2 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 91.2

33 54 Dornach Felix 10 65.7 36.5 42.0 15.5 15.5 15.5 16.0 16.0 47.0 89.0 187.4

TSV Buchenberg BSV 65.8 40.0 50.4 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 98.4

34 67 Mahnke Hotte 10 65.0 36.5 42.0 15.5 16.0 15.5 15.5 16.0 47.0 89.0 186.8

WSV 1923 Bad Freienwalde e.V. LSVBR 64.6 36.0 40.8 19.0 18.5 19.0 19.0 19.0 57.0 97.8

35 57 Pinney Tyson Grant 10 65.3 37.5 44.4 15.5 16.0 16.0 15.5 16.0 47.5 91.9 184.3

SC Bischofsgrün BSV 65.2 37.5 44.4 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 92.4

36 70 Mey Hannes 10 65.2 36.5 42.0 16.0 16.0 15.5 15.5 16.0 47.5 89.5 184.0

SSV Geyer SVSAC 65.3 39.0 48.0 15.0 16.0 15.5 15.5 15.5 46.5 94.5

37 59 Szor Niklas 10 65.2 34.0 36.0 18.5 18.5 18.5 19.0 19.0 56.0 92.0 181.4

WSV Isny SBW 65.2 32.5 32.4 19.0 18.5 19.0 19.0 19.0 57.0 89.4

38 72 Aßmann Timo 10 64.7 37.5 44.4 15.5 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 92.4 181.2

SSV Geyer / SGO`th SVSAC 64.8 36.0 40.8 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 88.8

39 52 Haase Lian 10 65.7 33.0 33.6 18.0 18.5 18.5 18.5 19.0 55.5 89.1 175.5

SZ Breitnau SBW 65.0 32.5 32.4 18.0 18.0 18.0 18.0 18.0 54.0 86.4

40 51 Reinegger David 10 64.6 35.0 38.4 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 86.4 174.0

SC Degenfeld SBW 63.8 35.5 39.6 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 87.6

41 68 Beckmann Karl 10 65.1 39.0 48.0 9.0 9.0 9.0 9.0 9.0 27.0 75.0 168.6

SC Willingen HSV 64.7 38.0 45.6 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 93.6

42 62 Haschke Lennart 10 64.6 34.0 36.0 16.0 15.5 16.0 16.0 16.0 48.0 84.0 166.3

SC Rückershausen WSV 64.7 33.5 34.8 15.5 15.5 16.0 16.0 16.0 47.5 82.3

43 61 Mitrofan Sebastian 10 63.5 37.5 44.4 14.5 15.5 15.5 15.0 16.0 46.0 90.4 157.0

SC Willingen HSV 63.6 35.5 39.6 9.0 9.0 9.0 9.0 9.0 27.0 66.6
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Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 93

In der Wertung: 93

  Statistik 1. Durchgang MIN. AVG. MAX.

  Weite [m]: 20.0 38.2 46.5

  Geschwindigkeit [km/h]: 63.5 65.3 67.0

  Wind [m/s]:

  Statistik 2. Durchgang MIN. AVG. MAX.

  Weite [m]: 20.0 37.9 46.5

  Geschwindigkeit [km/h]: 63.6 65.2 66.8

  Wind [m/s]:

Für die Richtigkeit:
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DSV / SK Winterberg WSV

DSV Schülercup S12 / S13 Skisprung und Nordische Kombination

Winterberg / Sprungschanzen am Herrloh

14. Oktober 2022

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E

JURY SPRUNGRICHTER

DSV Wettkampfbeauftragter: Timo Drebs A: Jürgen Günther WSV

Wettkampfleiter: Torben Hirsch B: Jörg Lauber WSV

Nachwuchstrainer: Marius Kappes C: Lars Lückel WSV

D: Dirk Becker WSV

E: Lars Maletschek WSV

SCHANZENDATEN

Hill Size: 47m Beginn: 9 Uhr (Probe)

K-Point: 44m Ende: 12:33 Uhr

Meter Wert: 2,4 p/m

www.sk-winterberg.de

Rang StNr Name

Verein

Jg

Vbd

km/h Weite W-N. -A- -B- -C- -D- -E- H-N. G-N. T-N.

Diff

Schüler S12 m, 44.0 m Schanze

1 19 Schmid Linus 11 66.6 45.5 63.6 18.5 19.0 18.5 19.0 19.0 56.5 120.1 243.1

SC Oberstdorf BSV 66.6 46.5 66.0 19.0 19.0 19.0 19.0 19.0 57.0 123.0

2 15 Reinke Max 11 66.0 44.5 61.2 19.0 19.0 19.0 19.0 19.0 57.0 118.2 236.4

VFL Pfullingen SBW 65.9 44.5 61.2 19.0 19.0 19.0 19.0 19.0 57.0 118.2  0:20

3 2 Rießle Fin 11 65.8 42.0 55.2 18.5 18.5 18.5 18.5 18.5 55.5 110.7 224.8

SZ Breitnau SBW 65.7 43.0 57.6 18.5 18.5 19.0 19.0 19.0 56.5 114.1  0:55

4 16 Rumpfinger Zeno 11 66.3 44.0 60.0 18.5 18.5 18.5 18.5 18.5 55.5 115.5 222.5

WSV Oberaudorf BSV 65.9 44.0 60.0 15.5 16.0 16.0 15.5 15.5 47.0 107.0  1:02

5 10 Adam Frederick 11 66.3 42.0 55.2 18.5 18.5 19.0 19.0 18.5 56.0 111.2 221.6

SV Baiersbronn SBW 66.2 42.5 56.4 16.0 16.0 19.0 19.0 19.0 54.0 110.4  1:05

6 12 Schonhardt Julian 11 65.7 42.0 55.2 18.0 18.0 18.0 18.5 18.5 54.5 109.7 218.3

ST Schonach-Rohrhardsberg SBW 65.1 40.5 51.6 19.0 18.5 19.0 19.0 19.0 57.0 108.6  1:14

7 20 Massalsky Kandy 11 66.5 41.0 52.8 18.5 19.0 19.0 19.0 19.0 57.0 109.8 213.2

SSV Geyer SVSAC 66.6 42.5 56.4 15.5 15.5 15.5 16.0 16.0 47.0 103.4  1:30

8 13 Schönherr Pepe 11 66.4 36.5 42.0 19.0 19.0 19.0 19.0 19.0 57.0 99.0 200.4

VSC Klingenthal SVSAC 66.2 37.5 44.4 19.0 19.0 19.0 19.0 19.0 57.0 101.4  2:08
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Rang StNr Name

Verein

Jg

Vbd

km/h Weite W-N. -A- -B- -C- -D- -E- H-N. G-N. T-N.

Diff

9 14 Mungenast Ben 11 65.5 40.0 50.4 16.0 15.5 18.5 18.5 19.0 53.0 103.4 199.4

SC Willingen HSV 64.8 39.0 48.0 18.5 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 96.0  2:11

10 4 Weigelt Benjamin 11 65.5 38.0 45.6 18.5 19.0 18.5 18.5 19.0 56.0 101.6 197.0

SC Partenkirchen BSV 65.4 35.0 38.4 19.0 18.5 19.0 19.0 19.0 57.0 95.4  2:18

11 7 Wissler Jona 11 66.3 34.0 36.0 15.5 15.5 18.5 18.5 19.0 52.5 88.5 185.8

SZ Breitnau SBW 66.2 36.0 40.8 18.5 18.5 19.0 19.0 19.0 56.5 97.3  2:52

12 9 Götzel Jakob 11 66.0 34.0 36.0 18.5 18.5 18.5 19.0 19.0 56.0 92.0 176.6

VSC Klingenthal SVSAC 65.7 30.5 27.6 19.0 18.5 19.0 19.0 19.0 57.0 84.6  3:20

13 1 Wendland Jonas 11 65.3 36.0 40.8 15.5 15.5 15.5 15.0 18.5 46.5 87.3 174.9

SC Sohland SVSAC 65.0 35.5 39.6 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 87.6  3:25

14 5 Hoffmann Oskar 11 65.2 33.5 34.8 15.5 15.0 18.5 18.5 19.0 52.5 87.3 174.0

SV Biberau TSV 65.3 32.0 31.2 18.5 18.0 18.5 19.0 18.5 55.5 86.7  3:27

15 11 Hinterseer Tobias 11 66.7 34.0 36.0 16.0 15.5 16.0 16.0 16.0 48.0 84.0 172.8

SK Berchtesgaden BSV 66.4 36.0 40.8 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 88.8  3:31

16 3 Gaffal Luca 11 66.6 39.0 48.0 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 24.0 72.0 159.5

WSV Oberaudorf BSV 66.5 36.5 42.0 15.0 15.5 15.0 15.0 16.0 45.5 87.5  4:11

17 6 Reuter Emil 11 65.5 31.0 28.8 15.0 15.0 15.5 15.5 15.5 46.0 74.8 151.1

SV Biberau TSV 65.4 31.0 28.8 15.5 15.5 18.5 16.0 16.0 47.5 76.3  4:36

Schüler S12w /S13w, 44.0 m Schanze

1 47 Zimmermann Aurelie 10 65.3 43.0 57.6 18.5 18.5 18.0 18.0 18.5 55.0 112.6 228.1

SZ Feldberg SBW 64.9 44.0 60.0 18.5 18.5 18.5 18.5 19.0 55.5 115.5

2 32 Eller Michele-Sophie 11 65.3 44.0 60.0 18.5 19.0 19.0 19.0 16.0 56.5 116.5 226.9

SV Baiersbronn SBW 65.1 45.0 62.4 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 110.4  0:04

3 50 Schneider Pia 10 66.3 43.0 57.6 16.0 16.0 18.5 19.0 19.0 53.5 111.1 216.9

SC Partenkirchen BSV 66.0 41.0 52.8 16.0 16.0 18.5 18.5 18.5 53.0 105.8  0:34

4 33 Amberg Sophie 10 65.5 40.5 51.6 19.0 19.0 19.0 19.0 19.0 57.0 108.6 214.8

WSV Schmiedefeld TSV 65.3 39.5 49.2 19.0 18.5 19.0 19.0 19.0 57.0 106.2  0:40

5 49 Twarok Mila 10 65.2 42.0 55.2 18.5 18.5 16.0 16.0 16.0 50.5 105.7 209.0

WSV 1923 Bad Freienwalde e.V. LSVBR 64.9 38.5 46.8 18.5 18.5 19.0 19.0 19.0 56.5 103.3  0:57

6 34 Kinne Annika 10 65.5 40.0 50.4 18.5 18.5 18.5 18.5 19.0 55.5 105.9 197.7

SC Ruhpolding BSV 65.3 36.0 40.8 15.0 16.0 18.0 17.0 18.0 51.0 91.8  1:31

7 42 Klaunig Abbeline 10 65.9 37.0 43.2 15.5 15.5 16.0 16.0 16.0 47.5 90.7 186.7

SC Oberstdorf BSV 65.8 39.0 48.0 16.0 15.5 16.0 16.0 16.0 48.0 96.0  2:04

8 29 Steiner Nele 11 65.8 36.0 40.8 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 88.8 181.2

WSV 08 Lauscha TSV 65.4 37.5 44.4 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 92.4  2:21

9 44 Lehmann Marit 10 64.9 35.5 39.6 16.0 16.0 12.0 16.0 16.0 48.0 87.6 180.0

VSC Klingenthal / SGK SVSAC 64.7 37.5 44.4 16.0 15.5 16.0 16.0 16.0 48.0 92.4  2:24

9 46 Machts Stella 10 65.4 37.0 43.2 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 91.2 180.0

SC "Motor" Zella-Mehlis TSV 65.6 36.0 40.8 16.0 15.5 16.0 16.0 16.0 48.0 88.8  2:24

11 30 Koch Lyn-Caja 11 65.3 35.0 38.4 15.5 15.5 16.0 15.5 15.5 46.5 84.9 179.7

SC "Motor" Zella-Mehlis TSV 65.1 38.5 46.8 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 94.8  2:25

12 41 Hepich Sina 10 65.1 37.0 43.2 14.5 15.0 15.5 15.0 15.5 45.5 88.7 178.9

SC Oberstdorf BSV 64.8 37.0 43.2 15.5 15.5 16.0 16.0 15.5 47.0 90.2  2:28

13 35 Klughart Awa 10 65.7 35.0 38.4 16.0 15.5 18.5 15.5 18.5 50.0 88.4 175.4

TSV Buchenberg BSV 65.0 31.5 30.0 19.0 19.0 19.0 19.0 19.0 57.0 87.0  2:38

14 39 Schülein Leila 10 65.4 35.0 38.4 15.5 15.5 16.0 16.0 16.0 47.5 85.9 172.0

SC Bischofsgrün BSV 65.3 35.5 39.6 15.5 15.5 15.5 16.0 15.5 46.5 86.1  2:48

15 36 Züfle Mareike 10 65.4 34.5 37.2 15.5 16.0 16.0 15.5 16.0 47.5 84.7 171.8

SV Baiersbronn SBW 65.1 35.5 39.6 15.5 16.0 16.0 16.0 15.5 47.5 87.1  2:49

16 40 Zettler Mia 10 65.2 34.5 37.2 15.0 16.0 15.5 15.0 15.5 46.0 83.2 169.3

WSV Isny SBW 65.2 35.5 39.6 15.5 16.0 15.5 15.5 15.5 46.5 86.1  2:56

17 22 Hacker Magdalena 11 65.4 37.5 44.4 15.0 15.0 15.5 15.5 15.5 46.0 90.4 165.6

SC Bischofsgrün BSV 65.8 39.5 49.2 9.0 9.0 8.5 8.5 8.5 26.0 75.2  3:08

18 45 Göhler Luna 10 65.0 32.5 32.4 16.0 15.5 16.0 16.0 16.0 48.0 80.4 160.8

SSV Geyer / SGK SVSAC 64.9 32.5 32.4 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 80.4  3:22

19 23 Häfner Mara 11 64.4 33.0 33.6 15.5 15.5 15.0 15.5 16.0 46.5 80.1 159.6

WSV Warmensteinach BSV 64.2 29.0 24.0 18.5 18.5 18.5 18.5 19.0 55.5 79.5  3:26

19 24 Schwander Fiona 11 64.4 33.0 33.6 16.0 15.5 16.0 16.0 16.0 48.0 81.6 159.6

SC Königsbronn SBW 64.2 31.5 30.0 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 78.0  3:26

21 25 Strümpfel Anni 11 64.6 30.0 26.4 16.0 16.0 15.5 15.5 15.5 47.0 73.4 145.4

TSG Ruhla/WSC 07 TSV 64.6 29.0 24.0 15.5 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 72.0  4:08
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Rang StNr Name

Verein

Jg

Vbd

km/h Weite W-N. -A- -B- -C- -D- -E- H-N. G-N. T-N.

Diff

22 31 Fischer Resi 11 65.4 27.0 19.2 15.0 15.5 15.5 16.0 16.0 47.0 66.2 140.6

SSV Geyer SVSAC 64.9 30.0 26.4 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 74.4  4:23

22 28 Willibald Pia 11 64.7 29.0 24.0 15.5 15.5 15.5 16.0 16.0 47.0 71.0 140.6

SC Partenkirchen BSV 64.7 28.0 21.6 16.0 15.5 16.0 16.0 16.0 48.0 69.6  4:23

24 27 Schneider Antonia 11 64.8 26.5 18.0 15.5 15.0 16.0 15.5 16.0 47.0 65.0 125.7

SC Partenkirchen BSV 64.4 24.5 13.2 15.5 15.5 16.0 16.0 16.0 47.5 60.7  5:07

25 26 Weidemann Greta 11 64.3 20.0 2.4 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 24.0 26.4 76.8

WSV Warmensteinach BSV 63.9 20.0 2.4 16.0 15.5 16.0 16.0 16.0 48.0 50.4  7:34

Schüler S13 m, 44.0 m Schanze

1 83 Niemeyer Linus 10 65.0 46.5 66.0 19.0 18.5 19.0 19.0 19.0 57.0 123.0 243.6

WSV Reit im Winkl BSV 65.0 45.5 63.6 19.0 19.0 19.0 19.0 19.0 57.0 120.6

2 86 Künstle Noah 10  45.0 62.4 19.0 18.5 18.5 18.5 19.0 56.0 118.4 237.3

VFL Pfullingen SBW 65.6 45.0 62.4 18.5 19.0 19.0 18.5 19.0 56.5 118.9  0:19

3 92 Ketterer Colin 10 64.2 42.0 55.2 19.0 18.5 19.0 19.0 19.0 57.0 112.2 232.8

SZ Breitnau SBW 65.5 45.5 63.6 19.0 19.0 19.0 19.0 19.0 57.0 120.6  0:32

4 69 Krezelok Leon 10 65.5 43.5 58.8 18.5 18.5 18.5 18.5 19.0 55.5 114.3 228.9

SC Willingen HSV 65.6 43.0 57.6 19.0 19.0 19.0 19.0 19.0 57.0 114.6  0:44

5 93 Holzer Nicolai 10 64.9 42.5 56.4 19.0 18.5 19.0 19.0 19.0 57.0 113.4 225.6

WSV Oberaudorf BSV 65.1 42.0 55.2 19.0 18.5 19.0 19.0 19.0 57.0 112.2  0:54

6 87 Wider Elias 10 64.9 43.0 57.6 18.5 16.0 18.5 18.5 18.5 55.5 113.1 224.1

SZ Breitnau SBW 65.3 41.5 54.0 19.0 18.5 19.0 19.0 19.0 57.0 111.0  0:59

7 82 Digeser Lionel 10 64.9 42.0 55.2 18.5 16.0 19.0 19.0 18.5 56.0 111.2 221.7

SC Hinterzarten SBW 65.0 41.5 54.0 19.0 18.5 19.0 18.5 19.0 56.5 110.5  1:06

8 90 Krenz Lukas 10 63.9 41.0 52.8 18.5 19.0 19.0 18.5 19.0 56.5 109.3 219.8

WSV 08 Lauscha TSV 64.2 41.5 54.0 19.0 18.5 18.5 19.0 19.0 56.5 110.5  1:11

9 73 Messerschmidt Till 10 65.9 43.5 58.8 18.5 18.5 18.5 19.0 19.0 56.0 114.8 218.0

SC "Motor" Zella-Mehlis TSV 65.8 42.0 55.2 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 103.2  1:17

10 74 Kratzner Arvid 10 64.8 41.5 54.0 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 102.0 216.1

SZ Breitnau SBW 65.2 43.0 57.6 19.0 18.5 18.5 19.0 19.0 56.5 114.1  1:23

11 75 Friedrich Matti 10 64.5 44.0 60.0 19.0 18.5 19.0 19.0 19.0 57.0 117.0 215.4

WSV 08 Lauscha TSV 64.5 40.0 50.4 15.5 18.5 16.0 16.0 16.0 48.0 98.4  1:25

12 77 Möller Niclas 10 65.4 43.5 58.8 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 106.8 214.8

WSV Schmiedefeld TSV 65.6 44.0 60.0 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 108.0  1:26

13 60 KREISELMEYER Noah 10 65.3 42.5 56.4 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 104.4 213.2

SC Oberstdorf BSV 64.8 41.0 52.8 18.5 18.5 18.5 19.0 19.0 56.0 108.8  1:31

14 84 Dellit Nils 10 64.5 40.0 50.4 19.0 16.0 18.5 18.5 19.0 56.0 106.4 210.9

WSV Kleinschmalkalden TSV 64.8 39.0 48.0 19.0 18.5 19.0 18.5 19.0 56.5 104.5  1:38

15 76 Uhlig Niklas 10 64.2 38.0 45.6 18.5 16.0 18.5 18.5 19.0 55.5 101.1 209.7

SV Baiersbronn SBW 64.8 40.5 51.6 19.0 19.0 19.0 19.0 19.0 57.0 108.6  1:42

16 58 Löchner Nick 10 64.8 42.5 56.4 16.0 16.0 19.0 19.0 16.0 51.0 107.4 208.2

SZ Breitnau SBW 64.6 41.0 52.8 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 100.8  1:46

17 64 Beckmann Philipp 10 64.9 39.0 48.0 16.0 16.0 18.5 18.5 19.0 53.0 101.0 207.2

SC Willingen HSV 64.5 39.5 49.2 19.0 18.5 19.0 19.0 19.0 57.0 106.2  1:49

18 56 Hinz Moritz 10 65.3 38.5 46.8 18.0 15.5 18.5 18.5 18.5 55.0 101.8 205.3

SK Berchtesgaden BSV 65.1 39.0 48.0 18.0 18.5 18.5 18.5 19.0 55.5 103.5  1:55

19 88 Mammey Max 10 65.2 41.0 52.8 15.5 16.0 15.5 15.5 16.0 47.0 99.8 205.0

SK Winterberg WSV 65.3 42.0 55.2 18.0 18.5 16.0 16.0 16.0 50.0 105.2  1:56

20 55 Nischan Finn 10 65.3 41.5 54.0 16.0 16.0 16.0 16.0 19.0 48.0 102.0 201.7

TSG Ruhla/WSC 07 TSV 64.9 37.0 43.2 18.5 18.5 19.0 19.0 19.0 56.5 99.7  2:06

21 91 Huber Moritz 10 64.8 36.0 40.8 19.0 18.5 18.5 19.0 19.0 56.5 97.3 199.4

SZ Breitnau SBW 65.6 38.0 45.6 19.0 18.5 18.5 19.0 19.0 56.5 102.1  2:13

22 53 Goller Laurin 10 65.7 36.5 42.0 19.0 18.5 19.0 19.0 19.0 57.0 99.0 193.2

SC Ruhpolding BSV 65.6 34.5 37.2 19.0 19.0 19.0 19.0 19.0 57.0 94.2  2:31

23 63 Rudloff Jannik 10 65.3 40.0 50.4 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 98.4 189.6

TSG Ruhla/WSC 07 TSV 65.3 37.0 43.2 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 91.2  2:42

24 54 Dornach Felix 10 65.7 36.5 42.0 15.5 15.5 15.5 16.0 16.0 47.0 89.0 187.4

TSV Buchenberg BSV 65.8 40.0 50.4 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 98.4  2:49

25 67 Mahnke Hotte 10 65.0 36.5 42.0 15.5 16.0 15.5 15.5 16.0 47.0 89.0 186.8

WSV 1923 Bad Freienwalde e.V. LSVBR 64.6 36.0 40.8 19.0 18.5 19.0 19.0 19.0 57.0 97.8  2:50

26 57 Pinney Tyson Grant 10 65.3 37.5 44.4 15.5 16.0 16.0 15.5 16.0 47.5 91.9 184.3

SC Bischofsgrün BSV 65.2 37.5 44.4 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 92.4  2:58

WinSpringen/NK 12.0   --- www.winlaufen.de ---   Lizenziert für: Skiklub Winterberg e.V.

Erstellt am: 15.10.22  12:51 Seite 3/4



Rang StNr Name

Verein

Jg

Vbd

km/h Weite W-N. -A- -B- -C- -D- -E- H-N. G-N. T-N.

Diff

27 70 Mey Hannes 10 65.2 36.5 42.0 16.0 16.0 15.5 15.5 16.0 47.5 89.5 184.0

SSV Geyer SVSAC 65.3 39.0 48.0 15.0 16.0 15.5 15.5 15.5 46.5 94.5  2:59

28 59 Szor Niklas 10 65.2 34.0 36.0 18.5 18.5 18.5 19.0 19.0 56.0 92.0 181.4

WSV Isny SBW 65.2 32.5 32.4 19.0 18.5 19.0 19.0 19.0 57.0 89.4  3:07

29 72 Aßmann Timo 10 64.7 37.5 44.4 15.5 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 92.4 181.2

SSV Geyer / SGO`th SVSAC 64.8 36.0 40.8 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 88.8  3:07

30 52 Haase Lian 10 65.7 33.0 33.6 18.0 18.5 18.5 18.5 19.0 55.5 89.1 175.5

SZ Breitnau SBW 65.0 32.5 32.4 18.0 18.0 18.0 18.0 18.0 54.0 86.4  3:24

31 51 Reinegger David 10 64.6 35.0 38.4 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 86.4 174.0

SC Degenfeld SBW 63.8 35.5 39.6 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 87.6  3:29

32 68 Beckmann Karl 10 65.1 39.0 48.0 9.0 9.0 9.0 9.0 9.0 27.0 75.0 168.6

SC Willingen HSV 64.7 38.0 45.6 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 93.6  3:45

33 62 Haschke Lennart 10 64.6 34.0 36.0 16.0 15.5 16.0 16.0 16.0 48.0 84.0 166.3

SC Rückershausen WSV 64.7 33.5 34.8 15.5 15.5 16.0 16.0 16.0 47.5 82.3  3:52

34 61 Mitrofan Sebastian 10 63.5 37.5 44.4 14.5 15.5 15.5 15.0 16.0 46.0 90.4 157.0

SC Willingen HSV 63.6 35.5 39.6 9.0 9.0 9.0 9.0 9.0 27.0 66.6  4:20

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 76

In der Wertung: 76

  Statistik 1. Durchgang MIN. AVG. MAX.

  Weite [m]: 20.0 38.2 46.5

  Geschwindigkeit [km/h]: 63.5 65.3 67.0

  Wind [m/s]:

  Statistik 2. Durchgang MIN. AVG. MAX.

  Weite [m]: 20.0 37.9 46.5

  Geschwindigkeit [km/h]: 63.6 65.2 66.8

  Wind [m/s]:

Für die Richtigkeit:
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DSV / SK Winterberg WSV

DSV Schülercup S12 / S13 Skisprung und Nordische Kombination

Winterberg / Sprungschanzen am Herrloh

14. Oktober 2022

S T A R T L I S T E

JURY

DSV Wettkampfbeauftragter: Timo Drebs

Wettkampfleiter: Torben Hirsch

Nachwuchstrainer: Marius Kappes

Streckenchef: Walter Krämer

STRECKENDATEN

Streckenlänge Cross Hindernis: 2 km Beginn: 15 Uhr

Faktor: 3 sek. / pkt. Ende:

www.sk-winterberg.de

StNr Jg Name Verein Vbd Box 1 Box 2   

Schüler S12 m,  2.00 km

1 11 Schmid Linus SC Oberstdorf BSV 15:00:00 [    ]

2 11 Reinke Max VFL Pfullingen SBW 15:00:20 [    ]

3 11 Rießle Fin SZ Breitnau SBW 15:00:55 [    ]

4 11 Rumpfinger Zeno WSV Oberaudorf BSV 15:01:02 [    ]

5 11 Adam Frederick SV Baiersbronn SBW 15:01:05 [    ]

6 11 Schonhardt Julian ST Schonach-Rohrhardsberg SBW 15:01:14 [    ]

7 11 Massalsky Kandy SSV Geyer SVSAC 15:01:30 [    ]

8 11 Schönherr Pepe VSC Klingenthal SVSAC 15:02:08 [    ]

9 11 Mungenast Ben SC Willingen HSV 15:02:11 [    ]

10 11 Weigelt Benjamin SC Partenkirchen BSV 15:02:18 [    ]

11 11 Wissler Jona SZ Breitnau SBW 15:02:52 [    ]

12 11 Götzel Jakob VSC Klingenthal SVSAC 15:03:20 [    ]

13 11 Wendland Jonas SC Sohland SVSAC 15:03:25 [    ]

14 11 Hoffmann Oskar SV Biberau TSV 15:03:27 [    ]

15 11 Hinterseer Tobias SK Berchtesgaden BSV 15:03:31 [    ]

16 Welle1 11 Gaffal Luca WSV Oberaudorf BSV 15:03:40 [    ]

17 Welle1 11 Reuter Emil SV Biberau TSV 15:03:40 [    ]
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StNr Jg Name Verein Vbd Box 1 Box 2   

Schüler S12w /S13w,  2.00 km

18 10 Zimmermann Aurelie SZ Feldberg SBW 15:30:00 [    ]

19 11 Eller Michele-Sophie SV Baiersbronn SBW 15:30:04 [    ]

20 10 Schneider Pia SC Partenkirchen BSV 15:30:34 [    ]

21 10 Amberg Sophie WSV Schmiedefeld TSV 15:30:40 [    ]

22 10 Twarok Mila WSV 1923 Bad Freienwalde e.V. LSVBR 15:30:57 [    ]

23 10 Kinne Annika SC Ruhpolding BSV 15:31:31 [    ]

24 10 Klaunig Abbeline SC Oberstdorf BSV 15:32:04 [    ]

25 11 Steiner Nele WSV 08 Lauscha TSV 15:32:21 [    ]

26 10 Machts Stella SC "Motor" Zella-Mehlis TSV 15:32:24 [    ]

27 10 Lehmann Marit VSC Klingenthal / SGK SVSAC 15:32:24 [    ]

28 11 Koch Lyn-Caja SC "Motor" Zella-Mehlis TSV 15:32:25 [    ]

29 10 Hepich Sina SC Oberstdorf BSV 15:32:28 [    ]

30 10 Klughart Awa TSV Buchenberg BSV 15:32:38 [    ]

31 10 Schülein Leila SC Bischofsgrün BSV 15:32:48 [    ]

32 10 Züfle Mareike SV Baiersbronn SBW 15:32:49 [    ]

33 10 Zettler Mia WSV Isny SBW 15:32:56 [    ]

34 11 Hacker Magdalena SC Bischofsgrün BSV 15:33:08 [    ]

35 10 Göhler Luna SSV Geyer / SGK SVSAC 15:33:22 [    ]

36 11 Schwander Fiona SC Königsbronn SBW 15:33:26 [    ]

37 11 Häfner Mara WSV Warmensteinach BSV 15:33:26 [    ]

38 Welle1 11 Strümpfel Anni TSG Ruhla/WSC 07 TSV 15:33:30 [    ]

39 Welle1 11 Willibald Pia SC Partenkirchen BSV 15:33:30 [    ]

40 Welle1 11 Fischer Resi SSV Geyer SVSAC 15:33:30 [    ]

41 Welle2 11 Schneider Antonia SC Partenkirchen BSV 15:33:40 [    ]

42 Welle2 11 Weidemann Greta WSV Warmensteinach BSV 15:33:40 [    ]

Schüler S13 m,  2.00 km

43 10 Niemeyer Linus WSV Reit im Winkl BSV 16:00:00 [    ]

44 10 Künstle Noah VFL Pfullingen SBW 16:00:19 [    ]

45 10 Ketterer Colin SZ Breitnau SBW 16:00:32 [    ]

46 10 Krezelok Leon SC Willingen HSV 16:00:44 [    ]

47 10 Holzer Nicolai WSV Oberaudorf BSV 16:00:54 [    ]

48 10 Wider Elias SZ Breitnau SBW 16:00:59 [    ]

49 10 Digeser Lionel SC Hinterzarten SBW 16:01:06 [    ]

50 10 Krenz Lukas WSV 08 Lauscha TSV 16:01:11 [    ]

51 10 Messerschmidt Till SC "Motor" Zella-Mehlis TSV 16:01:17 [    ]

52 10 Kratzner Arvid SZ Breitnau SBW 16:01:23 [    ]

53 10 Friedrich Matti WSV 08 Lauscha TSV 16:01:25 [    ]

54 10 Möller Niclas WSV Schmiedefeld TSV 16:01:26 [    ]

55 10 KREISELMEYER Noah SC Oberstdorf BSV 16:01:31 [    ]

56 10 Dellit Nils WSV Kleinschmalkalden TSV 16:01:38 [    ]

57 10 Uhlig Niklas SV Baiersbronn SBW 16:01:42 [    ]

58 10 Löchner Nick SZ Breitnau SBW 16:01:46 [    ]

59 10 Beckmann Philipp SC Willingen HSV 16:01:49 [    ]

60 10 Hinz Moritz SK Berchtesgaden BSV 16:01:55 [    ]

61 10 Mammey Max SK Winterberg WSV 16:01:56 [    ]

62 10 Nischan Finn TSG Ruhla/WSC 07 TSV 16:02:06 [    ]

63 10 Huber Moritz SZ Breitnau SBW 16:02:13 [    ]

64 10 Goller Laurin SC Ruhpolding BSV 16:02:31 [    ]

65 10 Rudloff Jannik TSG Ruhla/WSC 07 TSV 16:02:42 [    ]

66 10 Dornach Felix TSV Buchenberg BSV 16:02:49 [    ]

67 10 Mahnke Hotte WSV 1923 Bad Freienwalde e.V. LSVBR 16:02:50 [    ]

68 10 Pinney Tyson Grant SC Bischofsgrün BSV 16:02:58 [    ]
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StNr Jg Name Verein Vbd Box 1 Box 2   

69 10 Mey Hannes SSV Geyer SVSAC 16:02:59 [    ]

70 10 Szor Niklas WSV Isny SBW 16:03:07 [    ]

71 10 Aßmann Timo SSV Geyer / SGO`th SVSAC 16:03:07 [    ]

72 10 Haase Lian SZ Breitnau SBW 16:03:24 [    ]

73 10 Reinegger David SC Degenfeld SBW 16:03:29 [    ]

74 Welle1 10 Beckmann Karl SC Willingen HSV 16:03:35 [    ]

75 Welle1 10 Haschke Lennart SC Rückershausen WSV 16:03:35 [    ]

76 Welle1 10 Mitrofan Sebastian SC Willingen HSV 16:03:35 [    ]
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DSV / SK Winterberg WSV

DSV Schülercup S12 / S13 Skisprung und Nordische Kombination

Winterberg / Sprungschanzen am Herrloh

14. Oktober 2022

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E

JURY

DSV Wettkampfbeauftragter: Timo Drebs

Wettkampfleiter: Torben Hirsch

Nachwuchstrainer: Marius Kappes

Streckenchef: Walter Krämer

STRECKENDATEN

Streckenlänge Cross Hindernis: 2 km Beginn: 15 Uhr

Faktor: 3 sek. / pkt. Ende: 16:16 Uhr

www.sk-winterberg.de

  Sprunglauf    Langlauf  

Rang StNr Name

Verein

Jg Vbd Punkte Rstd Rang Laufzeit Rang Rückstand

Schüler S12 m,  2.00 km

1 2 Reinke Max 11 SBW 236.4 00:20 2     9:15.1 3

VFL Pfullingen

2 3 Rießle Fin 11 SBW 224.8 00:55 3     8:52.2 1       12.1

SZ Breitnau

3 4 Rumpfinger Zeno 11 BSV 222.5 01:02 4     9:25.5 6       52.4

WSV Oberaudorf

4 5 Adam Frederick 11 SBW 221.6 01:05 5    10:10.8 8     1:40.7

SV Baiersbronn

5 7 Massalsky Kandy 11 SVSAC 213.2 01:30 7    10:22.0 9     2:16.9

SSV Geyer

6 11 Wissler Jona 11 SBW 185.8 02:52 11     9:18.9 5     2:35.8

SZ Breitnau

7 12 Götzel Jakob 11 SVSAC 176.6 03:20 12     8:57.9 2     2:42.8

VSC Klingenthal
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  Sprunglauf    Langlauf  

Rang StNr Name

Verein

Jg Vbd Punkte Rstd Rang Laufzeit Rang Rückstand

8 10 Weigelt Benjamin 11 BSV 197.0 02:18 10    10:23.5 10     3:06.4

SC Partenkirchen

9 14 Hoffmann Oskar 11 TSV 174.0 03:27 14     9:16.5 4     3:08.4

SV Biberau

10 8 Schönherr Pepe 11 SVSAC 200.4 02:08 8    10:40.0 12     3:12.9

VSC Klingenthal

11 9 Mungenast Ben 11 HSV 199.4 02:11 9    11:24.9 14     4:00.8

SC Willingen

12 15 Hinterseer Tobias 11 BSV 172.8 03:31 15    10:05.9 7     4:01.8

SK Berchtesgaden

13 16 Gaffal Luca 11 BSV 159.5 04:11 16    10:32.4 11     5:08.3

WSV Oberaudorf

14 13 Wendland Jonas 11 SVSAC 174.9 03:25 13    11:55.1 15     5:45.0

SC Sohland

15 17 Reuter Emil 11 TSV 151.1 04:36 17    10:57.0 13     5:57.9

SV Biberau

Schüler S12w /S13w,  2.00 km

1 18 Zimmermann Aurelie 10 SBW 228.1 00:00 1     9:42.1 2

SZ Feldberg

2 19 Eller Michele-Sophie 11 SBW 226.9 00:04 2     9:59.4 4       21.3

SV Baiersbronn

3 21 Amberg Sophie 10 TSV 214.8 00:40 4    10:33.4 6     1:31.3

WSV Schmiedefeld

4 20 Schneider Pia 10 BSV 216.9 00:34 3    11:12.7 12     2:04.6

SC Partenkirchen

5 22 Twarok Mila 10 LSVBR 209.0 00:57 5    10:51.1 7     2:06.0

WSV 1923 Bad Freienwalde e.V.

6 32 Züfle Mareike 10 SBW 171.8 02:49 15     9:18.9 1     2:25.8

SV Baiersbronn

7 27 Lehmann Marit 10 SVSAC 180.0 02:24 9     9:50.2 3     2:32.1

VSC Klingenthal / SGK

8 26 Machts Stella 10 TSV 180.0 02:24 9    10:53.2 9     3:35.1

SC "Motor" Zella-Mehlis

9 25 Steiner Nele 11 TSV 181.2 02:21 8    11:15.3 13     3:54.2

WSV 08 Lauscha

10 37 Häfner Mara 11 BSV 159.6 03:26 19    10:11.6 5     3:55.5

WSV Warmensteinach

11 29 Hepich Sina 10 BSV 178.9 02:28 12    11:37.9 15     4:23.8

SC Oberstdorf

12 28 Koch Lyn-Caja 11 TSV 179.7 02:25 11    11:43.2 17     4:26.1

SC "Motor" Zella-Mehlis

13 35 Göhler Luna 10 SVSAC 160.8 03:22 18    10:52.8 8     4:32.7

SSV Geyer / SGK

14 31 Schülein Leila 10 BSV 172.0 02:48 14    11:45.8 18     4:51.7

SC Bischofsgrün

15 34 Hacker Magdalena 11 BSV 165.6 03:08 17    11:50.4 19     5:16.3

SC Bischofsgrün

16 39 Willibald Pia 11 BSV 140.6 04:23 22    10:57.5 11     5:38.4

SC Partenkirchen

17 36 Schwander Fiona 11 SBW 159.6 03:26 19    12:01.3 20     5:45.2

SC Königsbronn
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  Sprunglauf    Langlauf  

Rang StNr Name

Verein

Jg Vbd Punkte Rstd Rang Laufzeit Rang Rückstand

18 33 Zettler Mia 10 SBW 169.3 02:56 16    12:32.1 21     5:46.0

WSV Isny

19 40 Fischer Resi 11 SVSAC 140.6 04:23 22    11:19.5 14     6:00.4

SSV Geyer

20 38 Strümpfel Anni 11 TSV 145.4 04:08 21    11:40.7 16     6:06.6

TSG Ruhla/WSC 07

21 41 Schneider Antonia 11 BSV 125.7 05:07 24    12:43.7 22     8:08.6

SC Partenkirchen

22 42 Weidemann Greta 11 BSV 76.8 07:34 25    10:53.4 10     8:45.3

WSV Warmensteinach

Schüler S13 m,  2.00 km

1 43 Niemeyer Linus 10 BSV 243.6 00:00 1     8:43.8 2

WSV Reit im Winkl

2 51 Messerschmidt Till 10 TSV 218.0 01:17 9     8:47.7 3     1:20.9

SC "Motor" Zella-Mehlis

3 49 Digeser Lionel 10 SBW 221.7 01:06 7     9:14.5 4     1:36.7

SC Hinterzarten

4 63 Huber Moritz 10 SBW 199.4 02:13 21     8:37.0 1     2:06.2

SZ Breitnau

5 45 Ketterer Colin 10 SBW 232.8 00:32 3    10:21.0 21     2:09.2

SZ Breitnau

6 52 Kratzner Arvid 10 SBW 216.1 01:23 10     9:30.6 5     2:09.8

SZ Breitnau

7 48 Wider Elias 10 SBW 224.1 00:59 6    10:02.4 17     2:17.6

SZ Breitnau

8 50 Krenz Lukas 10 TSV 219.8 01:11 8     9:50.9 14     2:18.1

WSV 08 Lauscha

9 55 KREISELMEYER Noah 10 BSV 213.2 01:31 13     9:33.4 9     2:20.6

SC Oberstdorf

10 47 Holzer Nicolai 10 BSV 225.6 00:54 5    10:16.6 19     2:26.8

WSV Oberaudorf

11 53 Friedrich Matti 10 TSV 215.4 01:25 11     9:48.0 12     2:29.2

WSV 08 Lauscha

12 57 Uhlig Niklas 10 SBW 209.7 01:42 15     9:31.5 7     2:29.7

SV Baiersbronn

13 44 Künstle Noah 10 SBW 237.3 00:19 2    11:07.1 30     2:42.3

VFL Pfullingen

14 56 Dellit Nils 10 TSV 210.9 01:38 14     9:52.7 16     2:46.9

WSV Kleinschmalkalden

15 61 Mammey Max 10 WSV 205.0 01:56 19     9:37.2 11     2:49.4

SK Winterberg

16 60 Hinz Moritz 10 BSV 205.3 01:55 18     9:51.0 15     3:02.2

SK Berchtesgaden

17 59 Beckmann Philipp 10 HSV 207.2 01:49 17    10:09.0 18     3:14.2

SC Willingen

18 64 Goller Laurin 10 BSV 193.2 02:31 22     9:34.0 10     3:21.2

SC Ruhpolding

19 67 Mahnke Hotte 10 LSVBR 186.8 02:50 25     9:30.9 6     3:37.1

WSV 1923 Bad Freienwalde e.V.

20 54 Möller Niclas 10 TSV 214.8 01:26 12    10:55.7 26     3:37.9

WSV Schmiedefeld
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  Sprunglauf    Langlauf  

Rang StNr Name

Verein

Jg Vbd Punkte Rstd Rang Laufzeit Rang Rückstand

21 71 Aßmann Timo 10 SVSAC 181.2 03:07 29     9:32.6 8     3:55.8

SSV Geyer / SGO`th

22 58 Löchner Nick 10 SBW 208.2 01:46 16    11:03.8 28     4:06.0

SZ Breitnau

23 65 Rudloff Jannik 10 TSV 189.6 02:42 23    10:34.8 23     4:33.0

TSG Ruhla/WSC 07

24 68 Pinney Tyson Grant 10 BSV 184.3 02:58 26    10:31.6 22     4:45.8

SC Bischofsgrün

25 75 Haschke Lennart 10 WSV 166.3 03:52 33     9:50.3 13     4:58.5

SC Rückershausen

26 69 Mey Hannes 10 SVSAC 184.0 02:59 27    10:44.6 24     4:59.8

SSV Geyer

27 73 Reinegger David 10 SBW 174.0 03:29 31    10:20.8 20     5:06.0

SC Degenfeld

28 62 Nischan Finn 10 TSV 201.7 02:06 20    11:52.1 32     5:14.3

TSG Ruhla/WSC 07

29 70 Szor Niklas 10 SBW 181.4 03:07 28    10:58.4 27     5:21.6

WSV Isny

30 74 Beckmann Karl 10 HSV 168.6 03:45 32    10:54.2 25     5:55.4

SC Willingen

31 72 Haase Lian 10 SBW 175.5 03:24 30    11:26.9 31     6:07.1

SZ Breitnau

32 76 Mitrofan Sebastian 10 HSV 157.0 04:20 34    11:04.6 29     6:40.8

SC Willingen

33 66 Dornach Felix 10 BSV 187.4 02:49 24    12:55.1 33     7:00.3

TSV Buchenberg

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 76

Nicht am Start: 6

1 Schmid Linus BSV SC Oberstdorf Schüler S12 m

6 Schonhardt Julian SBW ST Schonach-Rohrhardsberg Schüler S12 m

23 Kinne Annika BSV SC Ruhpolding Schüler S12w /S13w

24 Klaunig Abbeline BSV SC Oberstdorf Schüler S12w /S13w

30 Klughart Awa BSV TSV Buchenberg Schüler S12w /S13w

46 Krezelok Leon HSV SC Willingen Schüler S13 m

In der Wertung: 70

Für die Richtigkeit:
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